
Baden- Württembergisch- Bayerische Meisterschaften im Kunst- und Turmspringen für Jugend, Offene Klassen und Masters
München, 22. + 23. November 2025

13      1-Meter           Technik-WK  männlich  (Alter 7 und jünger/JG ab 2018)
  1.  Hamann, Lewin            Sport Club Riesa         2018        74,00
  2.  Pogorelov, Födor         SG SWM München           2018        65,50
  3.  Amelung, Frederik        VFL Stuttgart            2018        64,00
  4.  Löwe, Karl               Sport Club Riesa         2018        62,00

14      1-Meter           Technik-WK  weiblich  (Alter 7 und jünger/JG ab 2018)
  1.  Pomytkina, Miia          FT Freiburg              2018        71,50
  2.  Krüger, Klara            VfL Waiblingen           2018        59,50

15      1-Meter           Technik-WK  männlich  (Alter 8/JG 2017)
  1.  Junge, Oskar             SC Möhringen             2017        64,50
  2.  Sauer, Paul              SG SWM München           2017        63,50
  3.  Filipovic Goncalves, FiliSG SWM München           2017        61,50
  4.  Praschinger, Niklas      VFL Stuttgart            2017        52,50

16      1-Meter           Technik-WK  weiblich  (Alter 8/JG 2017)
  1.  Schäfer, Ida             Sport Club Riesa         2017        97,00
  2.  Hebach, Isabel           SC Möhringen             2017        78,50
  2.  Süßenbach Frieda         SV Heilbronn 98          2017        78,50

17      1-Meter           Technik-WK  männlich  (Alter 9/JG 2016)
  1.  Liebers, Lévin           Sport Club Riesa         2016        85,50
  2.  Faiz, Samuel             SV Heilbronn 98          2016        76,00
  3.  Yildiz, Demir            SG SWM München           2016        74,00
  4.  Kirschschläger, Arthur   Sport Club Riesa         2016        73,00
  5.  Amelung, Ludwig          VFL Stuttgart            2016        69,00
  6.  Sztuk, Lukas             SC Möhringen             2016        62,50
  7.  Norkus, Paul             SV Salamander Kornwesthei2016        55,00

18      1-Meter           Technik-WK  weiblich  (Alter 9/JG 2016)
  1.  Brandt, Sophia           Sport Club Riesa         2016        98,50
  2.  Justen, Lilly            FT Freiburg              2016        88,00
  3.  Brandt, Elsa             Sport Club Riesa         2016        81,00
  4.  Krechlak, Ida            Sport Club Riesa         2016        70,00

20      1-Meter           Technik-WK  weiblich  (Alter 10/JG 2015)
  1.  Lehnert, Sophia          AWV 09 Hamburg           2015        93,50
  2.  Winnige, Amy             SV Salamander Kornwesthei2015        79,00
  3.  Gerich, Letizia          SV Salamander Kornwesthei2015        75,50
  --  HUBER Inès               TPA Bischheim            2015         N.A.

21      1-Meter           Technik-WK  männlich  (Alter 11/JG 2014)
  1.  Randazzo, Enrico         SB Delphin 03 Augsburg   2014        99,00
  2.  Kilian, Kristian         VFL Stuttgart            2014        88,50
  3.  Stelzner, Carl           VFL Stuttgart            2014        86,50
  4.  Kostenko, Daniel         SV Heilbronn 98          2014        86,00

22      1-Meter           Technik-WK  weiblich  (Alter 11/JG 2014)
  1.  Eschelbacher, Selina     SV Salamander Kornwesthei2014       112,50
  2.  Gao, Patricia            SG SWM München           2014       100,50
  3.  Soliman, Saloua          FT Freiburg              2014        93,50
  4.  Guicciardi, Sofia        SG SWM München           2014        92,00
  5.  JACHYMOWICZ Ksenia       TPA Bischheim            2014        82,50
  --  GUERIN Eline             TPA Bischheim            2014         N.A.

65      3-Meter           Technik-WK  männlich  (Alter 7 und jünger/JG ab 2018)
  1.  Hamann, Lewin            Sport Club Riesa         2018        62,50
  2.  Pogorelov, Födor         SG SWM München           2018        55,00
  3.  Löwe, Karl               Sport Club Riesa         2018        48,00
  4.  Amelung, Frederik        VFL Stuttgart            2018        28,50

66      3-Meter           Technik-WK  weiblich  (Alter 7 und jünger/JG ab 2018)
  1.  Pomytkina, Miia          FT Freiburg              2018        50,00
  2.  Krüger, Klara            VfL Waiblingen           2018        39,00
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67      3-Meter           Technik-WK  männlich  (Alter 8/JG 2017)
  1.  Filipovic Goncalves, FiliSG SWM München           2017        54,50
  2.  Junge, Oskar             SC Möhringen             2017        52,00
  3.  Sauer, Paul              SG SWM München           2017        47,00
  4.  Praschinger, Niklas      VFL Stuttgart            2017        27,00

68      3-Meter           Technik-WK  weiblich  (Alter 8/JG 2017)
  1.  Schäfer, Ida             Sport Club Riesa         2017        75,00
  2.  Süßenbach Frieda         SV Heilbronn 98          2017        57,00
  3.  Hebach, Isabel           SC Möhringen             2017        56,00

69      3-Meter           Technik-WK  männlich  (Alter 9/JG 2016)
  1.  Liebers, Lévin           Sport Club Riesa         2016        65,50
  2.  Kirschschläger, Arthur   Sport Club Riesa         2016        59,00
  3.  Yildiz, Demir            SG SWM München           2016        58,00
  4.  Faiz, Samuel             SV Heilbronn 98          2016        52,00
  5.  Sztuk, Lukas             SC Möhringen             2016        49,50
  6.  Amelung, Ludwig          VFL Stuttgart            2016        49,00
  7.  Norkus, Paul             SV Salamander Kornwesthei2016        35,50

70      3-Meter           Technik-WK  weiblich  (Alter 9/JG 2016)
  1.  Justen, Lilly            FT Freiburg              2016        69,50
  2.  Brandt, Sophia           Sport Club Riesa         2016        66,50
  3.  Brandt, Elsa             Sport Club Riesa         2016        56,00
  4.  Krechlak, Ida            Sport Club Riesa         2016        38,00

71      3-Meter           Technik-WK  männlich  (Alter 10/JG 2015)
  1.  Slavkin, Matvei          SG SWM München           2015        69,00

72      3-Meter           Technik-WK  weiblich  (Alter 10/JG 2015)
  1.  Lehnert, Sophia          AWV 09 Hamburg           2015        81,50
  2.  Winnige, Amy             SV Salamander Kornwesthei2015        63,50
  3.  Gerich, Letizia          SV Salamander Kornwesthei2015        63,00

73      3-Meter           Technik-WK  männlich  (Alter 11/JG 2014)
  1.  Randazzo, Enrico         SB Delphin 03 Augsburg   2014        74,50
  2.  Kostenko, Daniel         SV Heilbronn 98          2014        73,50
  3.  Kilian, Kristian         VFL Stuttgart            2014        69,50
  4.  Stelzner, Carl           VFL Stuttgart            2014        62,50

74      3-Meter           Technik-WK  weiblich  (Alter 11/JG 2014)
  1.  Gao, Patricia            SG SWM München           2014        86,00
  2.  Eschelbacher, Selina     SV Salamander Kornwesthei2014        84,00
  3.  Soliman, Saloua          FT Freiburg              2014        73,50
  4.  Guicciardi, Sofia        SG SWM München           2014        69,00
  5.  GUERIN Eline             TPA Bischheim            2014        42,00
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